
 

 

UCHWAŁA Nr VI/58/15 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok zmienionej: 

-  Zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2015 r., 

-  Uchwałą Nr IV/16/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 marca 2015 r., 

-  Zarządzeniem Nr 0050.14.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 31 marca 2015 r., 

-  Zarządzeniem Nr 0050.22.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

-  Zarządzeniem Nr 0050.23.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 08 maja 2015 r., 

-  Zarządzeniem Nr 0050.26.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 maja 2015 r. 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 r. w wysokości 16.264 185,62 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.913.697,62 zł.; 

2) dochody majątkowe w kwocie 350. 488,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3.778.270,32 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 16.634.185,62 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.587.563,62 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.046.622,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1, obejmuje: 

1) wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3.778.270,32 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.; 

3.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem 

nr 5”.; 

4.  § 5 otrzymuje brzmienie:  

,,1 Deficyt budżetowy w kwocie 370.000,00 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami”.; 

5.  § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.020.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 2347



6.  § 11 otrzymuje brzmienie:  

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 310.520,00 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 7”.; 

7.  § 14 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł”.; 

8.  § 16 otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym także planu wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności, wykraczają poza rok budżetowy”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2347


		2015-07-16T12:17:57+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




